

Znak sprawy Sp/AZP/382/7/2020

Pyskowice, 2020-05-28

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 3

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/7/2020. Nazwa zadania: „Dostawa leków do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### Pytanie nr 1

Czy w związku z brakiem na rynku preparatu spełniającego podane wymagania w pakiecie 21 pozycja 56 wymagający zgodzi się na wycenę preparatu spełniającego zapis SIWZ w części: posiada w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?

#### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 21 pozycja 76 i 77wymóg mieszania w jednej strzykawce, przed podaniem pacjentowi, produktu Tramadolaminj 50mg/ml z produktem Metamizolumnatriuminj 50mg/m był zgodny z Charakterystyką Produktu Leczniczego?

#### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

#### Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 21 pozycja 84 i 104 wymóg mieszania w jednej strzykawce, przed podaniem pacjentowi, produktu Tramadolaminj 50mg/ml z produktem Metamizolumnatriuminj 50mg/m był zgodny z Charakterystyką Produktu Leczniczego?

#### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

#### Pytanie 4

Czy zamawiający w pakiecie 28 pozycje 2 i 3 ma na myśli ciprofloksacynę w postaci monowodzianu co zapewni lepszą tolerancję terapii zakażeń (mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynów skórnych)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie 5**

Czy zamawiający wymaga w pakiecie 28 pozycji 1, aby zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego Metronidazole 0,5% był dostępny zarówno w postaci roztworu do wstrzykiwań i infuzji?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wymaga.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 2 pozycja 13 Morphini miała zarejestrowaną możliwość mieszania w jednej strzykawce z produktem Midanium w stężeniu 5mg/1ml zgodnie ChPL?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wymaga.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

*Leszek Kubiak*